CHIHUAHUA

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD

Estados de Resultados

Usr: AUX CONTA

Del 01/sep./2022 al 30/sep.f2022

hora de Impresién

Fecha y {10/oct./2022
10:3% a. m,

Rep: rptEstadoResuitado

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONE
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESCS FINANCIEROS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZ
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto d

.. PERIODO ___. % .
(wivdisep.al 30/sep.2022

$0.00 0.00% $0.00
$1,031,384.78 99.97 % $8,854,516.82
$1,031,384.78 99.87 % $8,854,516.82
$1,031,384,78 9¢.97 % $8,854 5168.82
$208.26 0.02% $1,958.83
$208.26 0.02% $1,950.63
$208.26 0.02% $1,968.83
$1,031,603.04 100.00 % $8,856,476.75

$576,133.31 55.84 % $5,480,531.27
$418,203.19 40.63 % $3,7056,231.82
$28,144.05 2.72% $271,880.186
$128,788.07 1248 % $1,502,419.2%
$278,423,51 26.98 % $2,513,527.23
$1,885.04 0.18 % $29,057.17
$230,649.33 2235 % $2,143,645.56
$45.889,14 4.44% $340,823.40
$0.00 0.00 % $0.00

£0.00 0.00 % $0.00
$14,883.72 1.44 % $623,735.38
$14,883.72 1.44 % $608,206.15
$0.00 0.00% $15,520.23

$000  0.00% $0.00
$869,440.54 M 7,793.88
$162,162.50 $238,682.87

- ACUMULADO _

~Ol/ene al 30/sep./2022

0.00 %
99.97 %

99.97 %
99.97 %
0.02%

0.02 %
0.02%

100.00 %

61.88 %
41.84 %
3.06%

16.86 %
28.38 %

0.32%
2420 %
384 %
0.00%
0.00%
7.04 %
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0.17 %

0.00 %

97.30 %

2.69 %
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